Pompes pour clés dynamométriques
Solides
Fiables
Innovantes
La
 Te
ch
no

230 V / 1ph
230 V / 1ph
Exemple de commande 1
Réf. ZU4204TE-EHK
Pompe 800 bar pour utilisation avec
clés dynamométriques Enerpac, moteur
230 V avec fiche type Europe, réservoir
4 litres, options échangeur de chaleur et
cadre tubulaire.
Exemple de commande 2
Réf. ZU4208TB-QMHK
Pompe 700 bar pour utilisation avec
clés dynamométriques des principales
marques, moteur 115 V, réservoir 8
litres, bloc foré 4 clés, échangeur de
chaleur et cadre tubulaire.
Voir page 5 spécifications de la pompe
et options.
Série
ZU4T
0 70
1,6
2,3
4,9
6,4
8,2
9,8
11,5
0
140 210 280 350 420 490 560 630
115V
230V
700 800
0
5
10
20
25
15
229
C
414 45181
483
630 93
93
95 12
B
D
240
267
A
115-1-50/60
230-1-50/60
8,8 1,2 70-70011,5 1,01,25
4,0
8,0
432
495
A B C D
–
115-1-50/60
230-1-50/60
8,8 1,2 70-80011,5 1,01,25 0,9
21
11
24
11
900 950 20,7 26,5 12
142
203